

**BLESKOSVOD****VÝPIS MATERIÁLU****Název stavby****KOUNICOVA1,3,5,7,9-OPRAVA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ  
BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ BUDOVY****Datum****8.12 2016**

Hromosvod					
Podružný materiál	koef.	3 %			2 767,50
Nosný materiál					92 250,13
Demontáže					83 700,00
Práce (ceník)					70 140,00
Stavební práce					
PPV		2 %			1 402,80

**HZS - Revize****42 000,00****BLESKOSVOD CELKEM****292 260,43**

;



**HROMOSVOD- - JÍMACÍ SOUSTAVA + SVODY**

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství	Materiál	Mat.celkem	Montáž	Mont.celkem	Celkem
210 22-0101.RT3.	Vedení svodové AlMgSi pr.8 včetně dodávky a podpěrna rovné střechy a vodiče AlMgSi pr.8	m	720	31,92	22 982,40	38,00	27 360,00	50 342,40
210 22-0101.RT5.	Vedení svodové AlMgSi pr.8 včetně dodávky a podpěr na svislé svody	m	545	35,66	19 434,70	38,00	20 710,00	40 144,70
210 22-0022.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn pr.10 včetně dodávky FeZn pr.10	m	180	21,17	3 810,60	19,00	3 420,00	7 230,60
210 22-0101.RT2.	Vedení svodové CUI 3,5m včetně dodávky	ks	1	3 864,95	3 864,95	500,00	500,00	4 364,95
210 22-0101.RT2.:	Polyamidových podpěr PA pro CUI vodič včetně dodávky	ks	4	53,20	212,80	20,00	80,00	292,80
210 22-0101.RT2.:	Propojovací svorka vodič CUI a AlMgSi včetně dodávky	ks	2	87,99	175,98	17,00	34,00	209,98
210 22-0301.R02	Svorka zkušební SZ +chranný úhelník+držák včetně dodávky	ks	16	213,20	3 411,20	167,00	2 672,00	6 083,20
210 22-0022.R02	Tyč jímací 2m i včetně dodávky podstavce na rovné střechy+dodávka tyče	ks	11	553,15	6 084,65	200,00	2 200,00	8 284,65
210 22-0022.R02	Tyč jímací 2,5m i včetně dodávky podstavce na rovné střechy+dodávka tyče	ks	27	622,97	16 820,19	230,00	6 210,00	23 030,19
210 22-0301.R03	Svorka hromosvodová SU včetně dodávky	ks	110	11,45	1 259,50	15,00	1 650,00	2 909,50
210 22-0302.RT6	Svorka hromosvodová SP1 včetně dodávky	ks	18	11,01	198,18	15,00	270,00	468,18
210-22-0301.R04	Svorka hromosvodová SK včetně dodávky	ks	10	18,25	182,50	17,00	170,00	352,50
210 22-0352.RT1	Hloubkový zemnič+ včetně dodávky	ks	32	429,64	13 748,48	150,00	4 800,00	18 548,48
210 22-0401.RT1	Označení svodu štítkem včetně dodávky štítku	ks	16	4,00	64,00	4,00	64,00	128,00
<b>CELKEM HROMOSVOD</b>					<b>92 250,13</b>		<b>70 140,00</b>	<b>162 390,13</b>

**Měření a revize HROMOSVODU****hod 105**

0,00 400,00 42 000,00 42 000,00

**DEMONTÁŽE****hod 310**

0,00 270,00 83 700,00 83 700,00

Podružný materiál	3,0
Koef. dodávky	2,5
Koef. montáže	3,6
Koef. materiálu	1,2
Zednické výpomoci	2,0
PPV	6,0
Doprava	4,8
Přesun dodávky	3,6